
Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o provádění úklidových prací pro Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Územní

pracoviště v Rychnově nad Kněžnou, ze dne 28. 11. 2019,
číslo Smlouvy objednatele 19/2712/0001                                           

Číslo dodatku objednatele: 19/2712/0001/01D

Smluvní strany:

Česká republika - Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 - Nové Město
zastoupená: , ředitelem Sekce ekonomiky
IČO: 72080043
DIČ: --
bankovní spojení:
číslo účtu:

pro: (doručovací adresa):

Finanční úřad pro Královehradecký kraj, Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou
Jiráskova 1497
516 01 Rychnov nad Kněžnou

na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Poskytovatel:

Jana Teplá
se sídlem: Bartoňova 841, 530 12 Pardubice - Studánka
Fyzická osoba podnikající na základě živnostenského zákona zapsaná v živnostenském rejstříku vedeném
Magistrátem města Pardubice pod spisovou značkou ŽÚ/15/1509/Doc
IČO: 02951452
DIČ: CZ6162140501
bankovní spojení:
číslo účtu: 

na straně druhé (dále jen „poskytovatel“)

společně také jako „smluvní strany“ nebo jednotlivě „smluvní strana“

Smluvní  strany  se  dohodly  na  uzavření  tohoto  Dodatku  č.  1 ke Smlouvě  o  provádění  úklidových  prací  pro
Finanční  úřad pro Královéhradecký kraj,  Územní pracoviště v Rychnově nad Kněžnou,  ze dne 28.  11.
2019,  číslo  Smlouvy  objednatele  19/2712/0001,  a  to  z  důvodů  změny časového  pásma provádění  hlavních
úklidových prací za účelem zvýšení bezpečnosti zaměstnanců územního pracoviště a veřejnosti.                         

I. Článek
1. Smluvní strany uzavřely dne 28.11. 2019 Smlouvu o provádění úklidových prací, číslo Smlouvy objednatele

19/2712/0001 (dále jen „Smlouva“), na základě které se poskytovatel zavázal provádět pro objednatele na
vlastní náklad a nebezpečí úklidové práce v budově Finančního úřadu pro Královéhradecký kraj, Územní
pracoviště v Rychnově nad Kněžnou. 

2. Smluvní strany se dohodly v souladu s čl. II. odst. 2. a čl. XII. odst. 4. Smlouvy na uzavření tohoto Dodatku
č. 1 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek č. 1“), kterým se Smlouva mění způsobem a v rozsahu uvedeném
v čl. II. tohoto Dodatku č. 1. 

1 z 2



II. Článek
1. Článek II. odst. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým odstavcem v tomto znění:

„1. Poskytovatel se zavazuje provádět hlavní úklidové práce, včetně úklidu kanceláří a jiných uzamčených
prostor, v provozní době budovy, tj. v pracovní dny od 6:00 hodin do 20:00 hodin.

Mokré vytírání podlah bude probíhat výlučně od 15:00 hodin do 20:00 hodin.“

III. Článek
1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

2. Dodatek  č.  1  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  oprávněnými  zástupci  smluvních  stran  a účinnosti  dnem
uveřejnění v registru smluv.

3. Dodatek č. 1 lze měnit pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných, očíslovaných a oběma smluvní
stranami podepsaných dodatků. Jiná ujednání jsou neplatná.

4. Dodatek  č.  1  může  být  smluvními  stranami  podepsán  vlastnoručně,  nebo  elektronicky,  se  zaručeným
elektronickým podpisem.  Bude-li  Dodatek  č.  1  podepsán  vlastnoručně,  musí  být  vyhotoven  ve  třech  (3)
výtiscích s platností originálu, z nichž jeden (1) výtisk obdrží poskytovatel a dva (2) výtisky obdrží objednatel.
V případě, že Dodatek č.  1 bude podepsán elektronicky, zavazuje se smluvní  strana, která Dodatek č. 1
podepíše                            jako poslední, zaslat jeho elektronickou podobu bez zbytečného odkladu druhé
smluvní straně. 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto Dodatku č. 1 a že tento Dodatek č. 1 je sepsán
na základě  jejich  pravé a  svobodné vůle,  nikoli  v  tísni  za nápadně  nevýhodných  podmínek a  na  důkaz
souhlasu připojují své podpisy.

V Praze   6. 2. 2024 V Pardubicích 31. 1. 2024

Za objednatele:               Za poskytovatele:

Jana Teplá
                   ředitel Sekce ekonomiky

2 z 2


